PAGE
2

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕВЯТИНСКОЕ
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от   10.11.2023

№  30

с. Девятины

	Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества сельского поселения Девятинское на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ  «О приватизации государственного и муниципального имущества» (с последующими изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Совет сельского поселения Девятинское РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества сельского поселения Девятинское на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года,  подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Девятинское.

3. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества сельского поселения Девятинское на 2023-2025 годы, утвержденный решением Совета сельского поселения Девятинское от 12.10.2022 года № 4, в части муниципального имущества сельского поселения Девятинское, приватизация которого планировалась на 2024-2025 годах».
Глава поселения

Т.А. Пудрова
Утверждено

решением совета сельского

поселения Девятинское
от  10.11.2023 № 30
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕВЯТИНСКОЕ НА 2024 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2025 и 2026 ГОДОВ
1. Продавцом муниципального имущества является Администрация сельского поселения Девятинское, которая в своей деятельности руководствуется нормативными правовыми актами, регулирующими приватизацию (продажу) муниципального имущества.

2. Приватизации подлежит объекты муниципальной собственности, учитываемые в казне сельского поселения Девятинское.

Перечень муниципального имущества, подлежащий
приватизации в 2024 году и плановом периоде 2025 и 2026 годов
1.1. Недвижимое имущество:

	№ п/п
	Наименование имущества, назначение объекта
	Местонахождение имущества
	Рекомендуемый способ привати-зации
	Предпо-лагаемый срок

привати-зации

	Предполагаемые поступления в доход бюджета поселения
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Земельный участок кадастровый номер 35:01:0304011:785, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: бытовое обслуживание, площадь 984 кв.м.
	Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский район, с/п Девятинское, с. Девятины, пер. Банный, д.1
	аукцион; посредством публичного предложения;

   без объявления цены
	2024 год
	148689,79

    3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Девятинское.

Глава поселения

Т.А. Пудрова